&2 TSURUMI PumP

www.tsurumi.eu

Angebot

Firmenname

bearbeitende Abteilung

Sachbearbeiter
Telefonnummer

FAX-Nummer
E-Mailadresse
Pos.Nr| Anz. | Bezeichnung Art.-Nr.
Ersatzteile
HS2.48-52
Dichtungs-/O-Ringsatz 173-550-12
20 1 0O-Ring G-110 Butadien-Acrylnitril-Kautschuk 122-133-17
1 Dichtungs-/O-Ringsatz 173-550-12
9 1 Dichtung d120xd142x6.2t Butadien-AcryInitril-Kautschuk 121-546-14
26 1 Dichtung Olschraube d10.3xd16x2t Polyethylen 121-246-11
29 1 Dichtung HS-4E Nitril-Kautschuk 121-000-20
37 1 Dichtung Gewindeflansch LB(P.C.84) Butadien-AcryInitril- 121-138-19
Kautschuk
1 1 Anschlufkabel komplett (10m) 220/230/240V-50HZ(EUR) HO7R- 001-009-48
F3Cx1mm2 LBD(HAR)
1 Kabelreparatursatz 061-TEG-05
2 1 Gummikabelklemme HS3-4 Butadien-Acrylnitril-Kautschuk 010-134-18
2 1 Gummikabelklemme HS2.4S Butadien-Acrylnitril-Kautschuk 010-163-16
3 2 Sechskantschraube mit Unterlegescheibe M5x15 DIN 1.4301 (EN 140-427-17
X5CrNi18-10)
4 1 Kabelbrille DIN 1.4401 (EN X5Cr-Ni-Mo17-12-2) 003-190-10
5 2 Sechskantschraube M6x15 Walzdraht 140-032-37
6 1 Tragegriff HS-Serie 068-259-19
7 3 Sechskantstahlschraube (mit Unterlegescheibe) M6x25 DIN 1.4301  140-431-14
(EN X5CrNi18-10) Edelstahl
8 1 Motorhauptdeckel Aluminiumdruckguf® 051-250-18
9 1 Dichtung d120xd142x6.2t Butadien-AcryInitril-Kautschuk 121-546-14
10 1 Kondensator 220/230/240V-50HZ SH-CAP,580VAC-8MF (3 076-161-18
Kabelhilsen)
11 1 Zylinderschraube M4x4 Messingstab 143-073-26
12 1 Motordeckel Verzinktes Stahlblech 050-486-12
13 1 Gewellte Unterlegescheibe 6201(D=32,t=0.4) Werkzeugstahl 142-192-16
14 1 Lager 6201ZZC3 052-100-15
15 1 Rotor (HS2.45-51/52, LSC1.4S-51, LB-480-52) 055-889-14
16 1 Lagerscheibe d15.1xd20x1.6t Baustahl 061-180-17
17 1 Lager 6202ZZC3 052-101-16
18 1 Stator 220/230/240V-50HZ 056-C70-19
19 1 Motorgehduse Aluminiumdruckgufy 064-516-15
20 1 0-Ring G-110 Butadien-Acrylnitril-Kautschuk 122-133-17
21 1 Gleitringdichttung W-14VL Siliziumkarbid 025-000-81
22 1 Olverteiler W-14VL Epoxidharz 030-000-09
23 3 Sechskantmutter M8 Kohlenstoffstahl 141-005-34
24 1 Unterlegescheibe M8 Kaltgewalztes Blech 142-127-23
25 1 Olgehéuse HS2.4(S)-51/61 GrauguR 029-000-58
26 1 Dichtung Olschraube d10.3xd16x2t Polyethylen 121-246-11
27 1 Olschraube M10x15 DIN 1.4301 (EN X5CrNi18-10) 035-124-12
28 3 Innensechskanthutschraube M6x35 Chrom-Molybdan-Stahl 140-256-26
29 1 Dichtung HS-4E Nitril-Kautschuk 121-000-20

Projektnummer

Referenz




&2 Tsurumi Pump

www.tsurumi.eu

Angebot

Firmenname

bearbeitende Abteilung

Sachbearbeiter
Telefonnummer
FAX-Nummer
E-Mailadresse

Pos. Nr| Anz. Bezeichnung | ArtNr.
30 1 Wellenschutzhiilse LB3-250/480 DIN 1.4301 (EN X5CrNi18-10) 071-292-14
Edelstahl
31 1 Laufrad (50HZ) 021-007-43
31 1 Laufrad (60HZ) 60Hz Urethangummi 021-007-44
32 1 Unterlegescheibe M8 Kaltgewalztes Blech 142-127-23
33 1 Federring M8 Walzdraht 142-163-34
34 1 Ruhrkopf HS2.4(S)(M8) gesinterte Legierung 024-174-13
35 2 Sechskantstahlschraube M8x35 Walzdraht 140-057-38
36 1 Schlauchttille 50mm(LB2-480) Aluminiumdruckguf} 032-000-67
36 1 Schlauchtiille (fir EUR) HS2.4S,45 Deg.,BSPT2(R2) Grauguf’ 032-432-17
37 1 Dichtung Gewindeflansch LB(P.C.84) Butadien-Acrylnitril- 121-138-19
Kautschuk
38 1 Pumpengehause HS2.4(S)-52/62 Graugul} 020-000-41
39 2 Unterlegescheibe M8 Kaltgewalztes Blech 142-127-23
40 2 Sechskantmutter M8 Kohlenstoffstahl 141-005-34
41 1 Einlaufsieb Stehfull HS2.4S (ROHS) PVC 023-002-06
42 3 Sechskantstahlschraube M8x70 Walzdraht 140-064-25
160 ml Turbinendl ISO VG32 ##oilVG32

Projektnummer

Referenz




&2 TsurUMI Pump

Stuckliste

Tsurumi Europe GmbH
Wabhlerstr. 10 * 40472 Dusseldorf * Germany

Tel.: +49-211-417937450 Fax: +49-211-417937460
vertrieb@tsurumi.eu www.tsurumi.eu

HS2.4S-52 Kontroll-Nr. - 18.09.202  V.01.02.2020
Pos. Nr. | Art.-Nr. Bezeichnung Anz. | EP
HS2.4S8-52

173-550-12 Dichtungs-/O-Ringsatz 120,08
1 001-009-48 Anschlufkabel komplett (10m) 220/230/240V-50HZ(EUR) HO7R-F3Cx1mm2 LBD(HAR) 199,00

061-TEG-05 Kabelreparatursatz . 1| 43,00
2 010-134-18 Gummil ' 1me HS34 B ien-Acrylnitril-Kautschuk 114,42
2 010-163-16 Gummil yme HS2.4S ien-Acrylnitril-K; huk 114,42
3 140-427-17 Sechskantschraube mit Unterlegescheibe M5x15 DIN 1.4301 (EN X5CrNi18-10) 211,18
4 003-190-10 Kabelbrille DIN 1.4401 (EN X5Cr-Ni-Mo17-12-2) 119,56
5 140-032-37 Sechskantschraube M6x15 Walzdraht 21049
6 068-259-19 Tragegriff HS-Serie 112279
7 140-431-14 Sechskantstahlschraube (mit Unterlegescheibe) M6x25 DIN 1.4301 (EN X5CrNi18-10) Edelstahl 3138
8 051-250-18 Motorhauptdeckel Aluminiumdruckguf 119511
9 121-546-14 Dichtung d120xd142x6.2t Butadien-Acrylnitril-Kautschuk 11543
10 076-161-18 Kondensalor 220/230/240V-50HZ SH-CAP,580VAC-8MF (3 Kabelhiilsen) 181,36
11 143-073-26 Zylinderschraube M4x4 Messingstab 110,53
12 050-486-12 Motordeckel Verzinktes Stahlblech 113577
13 142-192-16 Gewellte Unterlegescheibe 6201(D=32,t=0.4) Werkzeugstahl| 14,40
14 052-100-15 Lager 6201ZZC3 112,26
15 055-889-14 Rotor (HS2.48-51/52, LSC1.4S-51, LB-480-52) 1] 328,46
16 061-180-17 Lagerscheibe d15.1xd20x1.6t Baustahl 117,10
17 052-101-16 Lager 62022ZC3 1[1544
18 056-C70-19 Stator 220/230/240V-50HZ 1] 174,06
19 064-516-15 Motorgehause Aluminiumdruckgul® 1 | 204,69
20 122-133-17 0O-Ring G-110 Butadien-Acrylnitril-Kautschuk 114,67
21 025-000-81 Gleitringdichttung W-14VL Siliziumkarbid 160,29
22 030-000-09 Olverteiler W-14VL Epoxidharz 11271
23 141-005-34 Sechskantmutter M8 Kohlenstoffstahl 31044
24 142-127-23 Ur eibe M8 K tes Blech 11045
25 029-000-58 Olgehduse HS2.4(S)-51/61 Grauguf 1110248
26 121-246-11 Dichtung Olschraube d10.3xd16x2t Polyethylen 11092
27 035-124-12 Olschraube M10x15 DIN 1.4301 (EN X5CrNi18-10) 114,16
28 140-256-26 Innensechskanthutschraube M6x35 Chrom-Molybdén-Stahl 31271
29 121-000-20 Dichtung HS-4E Nitril-Kautschuk 111348
30 071-292-14 Wellenschutzhiilse LB3-250/480 DIN 1.4301 (EN X5CrNi18-10) Edelstahl 116,87
31 021-007-43 Laufrad (50HZ) 132,34
31 021-007-44 Laufrad (60HZ) 60Hz Urethangummi 13234
32 142-127-23 Unterlegescheibe M8 Kaltgewalztes Blech 11045
33 142-163-34 Federring M8 Walzdraht 11044
34 024-174-13 Ruhrkopf HS2.4(S)(M8) gesinterte Leaierung 11226
35 140-057-38 Sechskantstahlschraube M8x35 Walzdraht 210,98
36 032-000-67 Schlauchtiille 50mm(LB2-480) AluminiumdruckquR 1(13,74
36 032-432-17 Schlauchtdille (fiir EUR) HS2.4S.45 Deq..BSPT2(R2) GrauquR 118751




Tsurumi Europe GmbH

mm L)
&2 TsuruMI Pump Stiickliste
: Tel.: +49-211-417937450 Fax: +49-211-417937460

vertrieb@tsurumi.eu www.tsurumi.eu

HS2.4S-52 ' Kontroll-Nr. - 18.09.202(  V.01.02.2020

Pos. Nr. Art.-Nr. Bezeichnung Anz. | EP
37 121-138-19 Dichtung Gewindeflansch LB(P.C.84) Butadien-AcryInitril-Kautschuk 1 270
38 020-000-41 Pumpengehéuse HS2.4(S)-52/62 Graugu® 154,68
39 142-127-23 Ur le reibe M8 Kaltg Blech 21045
40 141-005-34 Sechskantmutter M8 Kohlenstoffstahl 2| 044
41 023-002-06 Einlaufsieb Stehfull HS2.4S (ROHS) PVC 1 (48,98
42 140-064-25 Sechskantstahlschraube M8x70 Walzdraht g 2,71

##0ilVG32 ml Turbinendl ISO VG32 160 | Prs.a. Anfr.




